[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Начикинского сельского поселения

от 	« 11» июля     2017 года			                                                 № 56

Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг муниципальными учреждениями
Начикинского сельского поселения
на 2018 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  с утвержденными на 2018 год тарифами на коммунальные услуги, в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми за счет средств бюджета Начикинского сельского поселения.

Постановляю:

1. Установить  для главных распорядителей и получателей средств бюджета Начикинского сельского поселения в годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2018 год согласно приложениям N 1-4.
2. Отделу экономики, бюджетного регулирования и имущественных отношений подготовить соответствующие материалы для внесения их в Решение «О бюджете Начикинского сельского поселения на 2018 годы».
3. Рекомендовать энергоснабжающим и водоснабжающим организациям внести изменения в договоры на поставку коммунальных услуг с учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Начикинского сельского поселения в соответствии с пунктом 1 настоящего Постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

 Глава  Начикинского
сельского поселения						                   В.М. Пищальченко

                                                                                                                                               Приложение №1
к Постановлению
№ 56 от 11.07. 2017 г.

Лимиты потребления электрической энергии на 2018 год

	№
	Наименование бюджетного учреждения

№ договора,
поставщик

Год

Тариф (в руб. с НДС)

Лимит
Потребления (кВт/ч)

Сумма (тыс. руб.)

	1

	Администрация Начикинского сельского поселения

	ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»
Филиал коммунальная энергетика
	2018
1 полугодие

	8,17
	112 000
	915,1

	2018
 2 полугодие
	8,42
	112 000
	941,9

	ИТОГО

	1 857,0

	2

	МКУК СДК пос. Сокоч

	ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»
Филиал коммунальная энергетика
	2018
1 полугодие
	8,17
	25 000
	204,3

	2018
 2 полугодие
	8,42
	25 000
	210,5

	ИТОГО                                                                                                    414,8
408,6

	3
	Уличное освещение
	ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»
Филиал коммунальная энергетика
	2018
1 полугодие
	8,17
	10 000
	81,7

	2018
 2 полугодие
	8,42
	10 000
	84,2

	ИТОГО
	165,9

Всего по учреждениям

  2 437,7

                                                                                                                                             Приложение № 2
к Постановлению
№ 56 от   11.07.2017г.

Лимиты водопотребления на 2018 год

	№
	Наименование бюджетного учреждения

№ договора, поставщика

Тариф (в руб. с НДС)

Лимит
потребления
(мЗ)

Сумма (тыс. руб.)

	1

	Администрация Начикинского сельского поселения

	ООО «УО Сокоч»
	2018
1 полугодие
	56,16
	45
	2,5

	2018
 2 полугодие
	60,09
	45
	2,7

	ИТОГО

	5,2

	2

	МКУК СДК пос. Сокоч

	ООО «УО Сокоч»
	2018
1 полугодие
	56,16
	255
	14,3

	2018
 2 полугодие
	60,09
	255
	15,3

	ИТОГО
	29,6

	Всего по учреждениям
	34,8

                                                                                                                                Приложение № 3
к Постановлению
№ 56  от 11.07.2017 г.

Лимиты водоотведения на 2018 год

	№
	Наименование бюджетного учреждения

№ договора, поставщика

Тариф (в руб. с НДС)

Лимит
потребления
(мЗ)

Сумма (тыс. руб.)

	1

	Администрация Начикинского сельского поселения

	ООО «УО Сокоч»
	2018
1 полугодие
	48,10
	45
	      2,2

	2018
 2 полугодие
	50,51
	45
	      2,3

	ИТОГО

	4,5

	2

	МКУК СДК пос. Сокоч

	ООО «УО Сокоч»
	2018
1 полугодие
	  48,10
	308
	14,8

	2018
 2 полугодие
	  50,51
	308
	      15,6

	ИТОГО
	30,4

	Всего по учреждениям
	34,9

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                             Приложение № 4
к Постановлению
№  56  от 11.07.2017г.

Лимиты потребления тепловой энергии на 2018  год
от автономного источника питания.

	№
	Наименование бюджетного учреждения
	№ договорапоставщика

Гкал

Ст-ть 1 гкал
	Сумма (тыс. руб.)

	1

	Администрация Начикинского сельского поселения

	2018
1 полугодие
	83,0
	6 099,86
	506,3

	2018
 2 полугодие
	57,0
	6 465,85
	368,6

	ИТОГО
	874,9

	2

	МКУК СДК пос. Сокоч

	2018
1 полугодие
	249,0
	6 099,86
	1 518,9

	2018
 2 полугодие
	169,0
	6 465,85
	1 092,7

	ИТОГО
	2 611,6

	Всего по учреждениям
	3 486,5

image1.jpeg